作业/部品名

称
型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 报价明细

不锈钢软接头 / 1 个 56.00 56.00 

管子锈穿，

需要更换重

新保温

橡塑保温 / 6 米 20.00 120.00 

管子 / 6 米 25.00 150.00 

措施安全施工及

人工费用
1 项 2500.00 2500.00 

5米高，需

要搭架子高

空作业

车费 1 项 200.00 200.00 

不含税小计 3026.00 

税金 0.09 272.34 

价税合计 3298.34 

2 价税总计 叁仟贰佰玖拾捌元叁角肆分 3298.34 

备注：其它费用另算。